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Mer än 400 fristående kurser och nästan hundra utbild-
ningsprogram har inslag av miljö och hållbar utveckling. 
Internationella forskningssamarbeten är vanliga – exempelvis 
bedrivs havsforskningen och den miljöekonomiska forsk-
ningen i samarbete med forskare från andra länder. 

En viktig del av hållbarhetsarbetet är den sociala arbets-
miljön. Fokus på likabehandlings- och mångfaldsfrågor ska 
leda till att anställda och studenter behandlar varandra med 
ömsesidig respekt.

Göteborgs universitet var ett av de första universiteten i 
världen att bli miljöcerti�erat. Universitetet arbetar ständigt 
med att minska sin negativa miljöpåverkan, från till exem-
pel kemikalieanvändning, energiförbrukning och resor. Det 
har inspirerat många andra lärosäten runtom i världen. 

Göteborgs universitet ska vara ett av de ledande 
universiteten inom hållbar utveckling. De sociala, 
ekonomiska och ekologiska hållbarhetsaspekterna  
ska alltid beaktas. 

FOKUS PÅ HÅLLBAR 
UTVECKLING
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1891 öppnades Göteborgs Högskola. Flera av Göteborgs rika 
familjer donerade stora summor för att en högskola skulle 
bildas.

Vid höstterminens start mötte de första sju professorerna 
22 studenter. Högskolan bestod av de filosofiska fakulteterna 
– humaniora, samhällsvetenskap och naturvetenskap. 63 år 
senare, den 2 oktober 1954, invigdes Göteborgs universitet. 

Under 1970-talet tillkom en stor del av verksamheten 
genom att flera fristående högskolor integrerades. Flera av 
dagens fakulteter och institutioner har namn som vittnar om 
den historiska bakgrunden: Handelshögskolan, Valand, För-
valtningshögskolan, Högskolan för scen och musik, Högsko-
lan för design och konsthantverk (HDK). 

Sedan starten har Göteborgs universitet värnat om att  
öppenhet och samhällsengagemang ska prägla och genomsyra 
forskning och undervisning. Det gäller i högsta grad även 
idag.

MÅNGA DELAR BLEV 
ETT UNIVERSITET 
Göteborgs universitet byggdes inte på en dag. Från 
det att en grupp samhällsengagerade medborgare 
lanserade idén om en fri akademi i Göteborgs 
Handels- och sjöfartstidning 1864, har universitetet 
byggts och utvidgats successivt.
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